
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 62

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:27:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2017

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 1.800 Cestas Básicas para a Secretaria Municipal de Assistência Social.
Resumo:
Aquisição de 1.800 Cestas Básicas para a Secretaria Municipal de Assistência Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2017 00:00:00 Contrato 030/2017 - Comercial João Afonso Ltda. Baixar

25/03/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Pregão Presencia... Baixar

23/03/2017 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

16/03/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 018/2017 - Aquisição de 1... Baixar

03/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 018/2017 - Jornal da Cida... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/62/paquisicao-de-1800-cestas-basicas-para-a-secretaria-municipal-de-assistencia-socialp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7402b78497e4288caab601d9dda0bc2a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ba03e566e23b7f8cbe8fc5d64b9c533.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feec6aa22335cd72213ca0f7f746cbaf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53b43fa19af37845207da55e0e655080.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a528686a9dcb6ba5fccec813fbffed6.PDF


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 018/2017 - Imprensa Ofici... Baixar

02/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 018/2017 - Aquisição d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a7e57ef3a8ea5af8bb7c677c69b821b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcce92b86e1a400a65d0ad65bb6b8fa5.pdf

